
          BURMISTRZ
    Kowalewa Pomorskiego
           Plac Wolności 1
87-410 Kowalewo Pomorskie

ZARZĄDZENIE Nr 16/2019
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 19 lutego 2019 roku

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  rozwiązanie  umowy  użytkowania  wieczystego
nieruchomości gruntowej.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym (tekst jedn.:  Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500),
art. 33 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz.
U. z 2018 r. poz. 2204,  poz. 2348 , Dz. U. z 2019 r. poz. 270)

zarządzam, co następuje:

§1.  Wyrażam zgodę na  rozwiązanie  umowy użytkowania  wieczystego,  ustanowionego na  rzecz
Spółdzielni  Mieszkaniowej  w  Kowalewie  Pomorskim,  w  części  dotyczącej  działki  oznaczonej
numerem  geod.  208/7  o  pow.  0,0921  ha,  położonej  w  obrębie  4  Kowalewo  Pomorskie,  KW
TO1G/00007421/4.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B.Rymanowska

BURMISTRZ

/-/ Jacek Żurawski


